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SCHEMA 2

Summe von Bruttogeschossfliche m2
Zeilenbeschriftungen

Tiefgarage

Gesamtergebnis

Stellplatze (Annahme 25m2 pro Stpl.)

SCHEMA 1

Summe von Bruttogeschossflaiche m2
Zeilenbeschriftungen

Tiefgarage

Gesamtergebnis

Stellplatze (Annahme 25m2 pro Stpl.)

Spaltenbeschriftungen
1.UG - Schema 2
4.805
4.805

192

Spaltenbeschriftungen
1.UG - Schema 1
4.266
4.266

147/

2.UG
2.333
2.333

93

2.UG
2.333
2.333

93

Splitlevel - Schema 2
1.537
1.537

61

Splitlevel - Schema 1
1.058
1.058

42

Gesamtergebnis
8.675
8.675

347

Gesamtergebnis
7.657
7.657

306

erford. Stellplatze erford. Stellpldtze erford. Stellplatze

gesamt Tiefgarage 80% Oberflache 20%
312 250 62
312 250 62
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